

fredericia smede og svejseteknik ivs

Prinsensgade 59, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 58 71 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Rikke Erbs Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. maj - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

fredericia smede og svejseteknik ivs
Prinsensgade 59
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39 58 71 06

Regnskabsår: 22. maj 2018 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Rikke Erbs Nørgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udføre opgaver indenfor smede- og svejseteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.589 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.509 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	283.589
1 Personaleomkostninger	-273.508
Resultat før finansielle poster	10.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260
Resultat før skat	9.821
Skat af årets resultat	-4.312
Årets resultat	5.509
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.509
Disponeret i alt	5.509

Balance

Aktiver	31/12 2018
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313
Tilgodehavender i alt	<u>1.313</u>
Likvide beholdninger	<u>56.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.466</u>
Aktiver i alt	<u>57.466</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	<u>5.509</u>
Egenkapital i alt	<u>5.510</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.993
Selskabsskat	4.312
Anden gæld	<u>35.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.956</u>
Passiver i alt	<u>57.466</u>

5 Eventualposter

Noter

	22/5 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	266.639
Andre omkostninger til social sikring	1.918
Personaleomkostninger i øvrigt	4.951
	273.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	260
	260
	31/12 2018
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. maj 2018	1
	1
4. Overført resultat	
Overført resultat 22. maj 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.509
	5.509
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr.	
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.	